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2011 年 10 月 10 日 

 

由瑞銀和高盛(亞洲)有限責任公司 

代表 

久益環球公司全資附屬公司 Newco Hong Kong 123 Limited 

作出收購國際煤機集團(“該公司”)之股本中全部已發行股份； 

可能提出的有條件強制性現金收購要約及註銷該公司尚未行使的全部購股權 

 
就該公司的股份的交易披露 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期  買／賣 股份數目 

 

單價 

(港元) 

交易後結餘 
及佔所屬類別的百分比 

惠理基金管理公司 2011 年 

10 月 7 日 

賣 10,500 7.73 77,162,000 
   (5.93%) 

14,000 7.74 77,148,000 
   (5.93%) 

185,500 7.75 76,962,500 
   (5.92%) 

165,000 7.76 76,797,500 
   (5.91%) 

217,000 7.77 76,580,500 
   (5.89%) 

128,500 7.78 76,452,000 
   (5.88%) 
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惠理基金管理公司 2011 年 

10 月 7 日 

賣 22,000 7.79 76,430,000 
   (5.88%) 

141,000 7.80 76,289,000 
   (5.87%) 

57,000 7.81 76,232,000 
   (5.86%) 

7,500 7.82 76,224,500 
   (5.86%) 

2,500 7.84 76,222,000 
   (5.86%) 

17,000 7.85 76,205,000 
   (5.86%) 

32,500 7.86 76,172,500 
   (5.86%) 

完 

 

 

備註： 

根據香港《公司收購及合併守則》 “聯繫人” 之定義第(6)項，惠理基金管理公司為該公司的聯繫人。 


